
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3
मम. अषववननयकवबललरर अअंंनल लमववलपरर,चंदकनंत बंरसलनल चचपलन, ववजय भनननदनर थचरनत 

.  / भच. दनर --अरणरनव वननमंतरनव कनळम .

दद.-२०/११/२०२३

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�2593

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भनग  क : मनलमतन  क : वनलर क : 

मनलमतन धनरक : शस/शसमतस/मम 

:
भचगवटदनरनचम ननव : 

दनकनन / इमनरतसचम ननव :

2487
जननन गट क :

पतन : 

D3

 वशरर, 3301/क/5, आनंद रचरनयटस जवळ, वशरर

भचगवटदनरनचम ननव 

: 

3 भनग  क 

: 

मनलमतन  क : वनलर क : 

मनलमतन धनरक : शस/शसमतस/मम :

दनकनन / इमनरतसचम ननव :

2487
जननन मनलमतन क : 

जननन गट क : D3

 वशरर, 3301/क/5, आनंद रचरनयटस जवळ, वशरर

 -Cववग शद हपईटसस

   

   

SHR22029

SHR22029

�2593�34 �31�1550चपलप मपगणद र �449

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�1550 �34 �31�449

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मनलमतमचम वणरन : अपपटरममट

अपपटरममटमनलमतमचम वणरन :

मम. अषववननयकवबललरर अअंंनल लमववलपरर,चंदकनंत बंरसलनल चचपलन, ववजय भनननदनर थचरनत .  

/ भच. दनर --अरणरनव वननमंतरनव कनळम .

पतन :  -Cववग शद हपईटसस

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जननन मनलमतन  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�192

भनलमकरचम ननव :  

: 

जयवतलनल   पचपटलनल  ओसतवनल   

भनलमकरचम ननव :  : 

जयवतलनल   पचपटलनल  ओसतवनल   

3301/क/5

3301/क/5

रंगणक क.  :

रंगणक क. :

D3Z2001306

D3Z2001306

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�337
�337

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमनंक   SHRU00004949

SHRU00004949 I W B P  कमनंक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�2593

�1550

�31

�34

�449

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�192

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�1550

�449

�34

�192

�31

�337 �337

�1550

�34

�449

�192

�31

�337

�2593 �2593

अशगम रकम र 

शववरण  मनचर-२४फम बन-२४जननम-२४वलरम-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरसकक                                  मनखयनवधकनरस                                         

मवनरनष नगर पररषदन, नगर पंचनयतस व औदचवगक नगरस अवधवनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यन तनरखमनंतर शनसतसरवसत भरनवयनचस रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घचलनदस 

�2593
�1296
�1297

�2593
�1296
�1297

�2593

�2593

�2593

�2593

�2645

�2645

नचववम-२३

वशरर नगरपररषद,घचलनदस 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयन मनगम पवन.. 


